Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio do

setor competente, envie a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1) Qual o valor gasto com a reforma do prédio adquirido da empresa

Stéfani para abrigar o Paço Municipal, até o presente momento?

Requer o envio das cópias das notas fiscais.

2) Quais os benefícios vislumbrados pela atual administração com a

mudança do Paço Municipal para esse imóvel?

3) Qual o balanço que a atual administração dá à aquisição do imóvel, se,

favorável ou negativo, baseado em estudos do valor pago pela

aquisição? Requer a informação de variações do preço do mercado

imobiliário por metro quadrado, valor pago, e se foi pago a vista ou

parcelado (informar as parcelas pagas e não pagas).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de dezembro de 2018.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0254/2018

Recebido em 10/12/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
10/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..